
VÝZNAM HIPOTERAPIE 
Véle František 

INDIKÁTORY NEPOHODY A ŠPATNÉHO PSYCHICKÉHO STAVU KONĚ 
Bartošová Jitka 

HIPOTERAPIE JAKO SOUČÁST ANT1 REFLUXNÍ LÉČBY 
A DALŠÍCH PORUCH TRÁVICÍHO SYSTÉMU 
Bitnar Petr, Smejkal M., Dolina J, Prokešová J, Hep A., Soška J. 

ŘÁD OCHRANY ZVÍŘAT PŘI VEŘEJNÉM VYSTOUPENÍ 
KONÍ - PŘI HIPOREHABILITAČNÍCH ČINNOSTECH ORGANIZOVANÝCH 
ČESKOU HIPOREHABILITACE SPOLEČNOSTÍ 
Casková Vladimíra 

NÁVRH SPECIALIZAČNÍ ZKOUŠKY PRO KONĚ ZAŘAZENÉ DO TERAPIE 
Casková Vladimíra 

SOUBORNÁ METODIKA PRO TERAPII S VYUŽITÍM KONĚ 
POMOCÍ PSYCHOLOGICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
Černá Rynešová Petra 

O OCHRANĚ ZVÍŘAT PŘI VYUŽITÍ KONÍ PŘI HIPOREHABILITACI 
Doušek Jiří, Ninčáková Simona, Smolová Aurika, Semerád Zbyněk 

PÓSOBENIE HIPPOTERAPIE NA HRUBÚ MOTORIKU 
Hornáček Karol, Kafková Alexandra, Páleníkova Anna 

INFLUENCE OF HIPPOTHERAPY ON THE GROSS MOTOR SKILLS 
Hornáček Karol, Kafková Alexandra, Páleníková Anna 

VÝZNAM KVANTITATIVNÍHO VÝZKUMU V HIPOTERAPII PRO KLINICKOU PRAXI 
Janura Miroslav, Dvořáková Tereza 

PLEMENA KONÍ NEJČASTĚJI VYUŽÍVANÁ V HIPOREHABILITACI 
V ČESKÉ REPUBLICE 
Jiskrová Iva 

HIPOTERAPIE (HT) U DĚTSKÉ MOZKOVÉ OBRNY (DMO) 
Kopecká Tereza 

BIOMECHANICKÉ ANALÝZA VLIVU POHYBU HŘBETU KONĚ 
NA MOTORICKÉ CHOVÁNÍ TRUPU JEZDCE PŘI HIPOTERAPII 
Kučejová Petra, Janura Miroslav, Dvořáčková Tereza 

KAZUISTIKA KLIENTA S DIAGNÓZOU SCHIZOFRENIE A JEHO ZAŘAZENÍ 
DO TVKPP V RÁMCI KOMPLEXNÍ PSYCHIATRICKÉ PÉČE 
Kuchtová Monika 

POSTŘEHY Z RARALYMPIÁDY - HONKONG 2008 
Kuličková Jana 
CO JE PARAWESTERN? 
Lišková Lenka 

TVKPP - SOUČÁST KOMPLEXNÍ PSYCHIATRICKÉ PÉČE 
SE ZAMĚŘENÍM NA PSYCHÓZY 
Mašková Andrea 

HIPOREHABILITACE U HLUCHO-SLEPÝCH DĚTÍ 
Mašková Michaela 

HIPOREHABILITACE - SOCIÁLNĚ ZDRAVOTNÍ SLUŽBA 
Podrápská Jana 

HIPOREHABILITACE - SOCIÁLNĚ ZDRAVOTNÍ SLUŽBA - KAZUISTIKA KLIENTKY 
Jana Podrápská ml 

NEUROFYZIOLOGIE, PSYCHOMOTORICKÁ STIMULACE POMOCÍ HIPOTERAPIE 
Smíškova Šárka 

VÝBĚR KONĚ A JEHO PŘÍPRAVA PRO TVKPP 
Škardová Magda 


